2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2022          № 166
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               И.Н. Полякова

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 21.12.2022          № 166

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Количество шт.

	Сумма,

руб.

	1
	Транспортное средство SKODA RAPID (паспорт транспортного средства 77 ХА 895241, идентификационный номер (VIN) XW8AH1NH0FK127463, год изготовления ТС 2015, модель, № двигателя CGP 994404, шасси (рама) номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп)
№ XW8AH1NH0FK127463, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-синий)
	4101250359
	1
	449 733,00